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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 17 мая 2025 года

NISSAN MURANO Z52, 2016

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС Не продавался на Авито

20 записей в истории эксплуатации Пробег — 44 614 км

2 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Z8NTANZ52GS000942
Госномер: О234ХМ777
Номер кузова:
Z8NTANZ52GS000942
Номер двигателя: 262014D
Номер ПТС: 78ОР310397

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7750945044
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 3 498 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 44 614 км
Предыдущие госномера:
А038УО799

https://autoteka.ru/report_by_vin/Z8NTANZ52GS000942


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 17.05.2025 14:43. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС
Сведения актуальны на 09.04.2025 13:49. Как только базы наших партнёров заработают, отчёт
обновится и мы пришлём уведомление вам на почту. Также сведения о владельцах можно проверить
на сайте ГИБДД.

1-й владелец

Период владения: 17 июня 2017 — 8 апреля 2020

Срок владения: 2 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 7 августа 2021 — 8 июня 2023

Срок владения: 1 год 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

3-й владелец

Период владения: 8 июня 2023 — н.в.

Срок владения: 2 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

https://xn--90adear.xn--p1ai/check/auto#Z8NTANZ52GS000942
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

28 ноября 2017 года в 16:30

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

NISSAN MURANO Z52 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c0adb726-f021-4341-b40c-d45182e50dfa#repairCalculations
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6 декабря 2018 года в 07:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN MURANO Z52 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c0adb726-f021-4341-b40c-d45182e50dfa#repairCalculations
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15 января 2019 года в 19:50

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

NISSAN MURANO Z52 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c0adb726-f021-4341-b40c-d45182e50dfa#repairCalculations
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

7 декабря 2017 года

Стоимость ремонта: 52 294 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 4 180 ₽

Стоимость механических работ: 2 470 ₽

Стоимость запасных частей: 45 644 ₽

Общая стоимость: 52 294 ₽

Окраска новой детали

Замена

21 декабря 2018 года

Стоимость ремонта: 21 306 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 036 ₽

Стоимость механических работ: 1 408 ₽

Стоимость запасных частей: 12 862 ₽

Общая стоимость: 21 306 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь передняя правая окраска новая деталь

Дверь передняя правая

Молдинг двери передний правый

Надпись дверь передняя правая

Дверь передняя правая - заменить

Бампер задний ремонтная окраска

Молдинг бампера задний

Бампер задний

Бампер задний - снятие/установка

Декоративная накладка центра бампера заднего

Облицовка бампера нижняя снятие/установка

Датчик системы парковки задний снятие/установка

Отражатели задние левые - снятие/установка

Отражатели задние правые - снятие/установка
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9 февраля 2019 года

Стоимость ремонта: 37 563 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 9 593 ₽

Стоимость механических работ: 8 800 ₽

Стоимость запасных частей: 19 170 ₽

Общая стоимость: 37 563 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали >20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Посмотреть еще 2 на сайте

Крышка багажника в сборе отремонтировать

Правый кронштейн заднего бампера ремонтировать

Кронштейн датчика зоны ремонтировать

Крышка багажника в сборе ремонтная окраска >50%

Правый кронштейн заднего бампера окраска поверхности

Кронштейн датчика зоны окраска поверхности

Датчик задний наружный правый парковки для новой детали

Датчик задний внутренний правый парковки для новой детали

Молдинг бампера задний правый

Датчик задний наружный правый парковки

Датчик задний внутренний правый парковки

Эмблема производителя задняя

Обозначение модели

Окантовка сенсора

Окантовка сенсора

Винт

Молдинг правый бампера задний снятие/установка

Надпись MODELL снятие/установка

Эмблема - NISSAN - снятие/установка

Номерной знак задний - снятие/установка

Накладка крышки багажника - снятие/установка

Фонарь задний внутренний левый - снятие/установка

Фонарь задний внутренний правый - снятие/
установка

Спойлер крышки багажника снятие/установка

Крышка багажника - снятие/установка

Рычаг/щетка стеклоочистителя задний - снятие/
установка

Бампер задний с/у

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c0adb726-f021-4341-b40c-d45182e50dfa
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2017 году

Сумма: 68 589 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 880 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 850 000 — 3 450 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 804 900 — 2 086 900 ₽
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20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и 3 владельца.

Установка доп. оборудования

16 июня 2017 • Пробег 5 км • Дилер • Москва

1 владелец

Период владения:
17 июня 2017 — 8 апреля 2020

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

17 июня 2017 • Данные о регистрации • Москва

Установка доп. оборудования

21 июня 2017 • Дилер • Москва

ДТП

28 ноября 2017 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

7 декабря 2017 • Audatex

Кузовной ремонт

20 января 2018 • Пробег 8 500 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

14 июня 2018 • Пробег 14 307 км • Дилер • Москва

ДТП

6 декабря 2018 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

21 декабря 2018 • Пробег 23 004 км • Audatex

ДТП

15 января 2019 • Данные о ДТП • Московская область

Расчет стоимости ремонта

9 февраля 2019 • Пробег 24 921 км • Audatex

Посмотреть
историю на
сайте
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Расчет стоимости ремонта

29 марта 2019 • Audatex

Расчет стоимости ремонта

29 марта 2019 • Audatex

Визит на сервис

22 апреля 2019 • Пробег 28 802 км • Дилер

Визит на сервис

22 апреля 2019 • Дилер

Прохождение технического осмотра

7 июня 2019 • Пробег 30 800 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
7 августа 2021 — 8 июня 2023

Срок владения:
1 год 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

7 августа 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

10 февраля 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Прохождение технического осмотра

6 июня 2023

Данные о техосмотре
Пробег 44 614 км

3 владелец

Период владения:
8 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца
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8 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 44 614 км.

Пробег, тыс. км

2017 2018 2019 2021 2023
0

15

30

60

1 владелец 2 владелец

2 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

7 июня 2019 года

Пробег: 30 800 км

6 июня 2023 года

Пробег: 44 614 км

Действителен: До 6 июня 2025 года

Номер диагностической карты: 089581112300574

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: MURANO

Дата производства: 11.2016

Код цвета салона: G - GRAPHITE INTERIOR

Код модели: TLJNLVWZ52EQA-A-A-

Рынок: Europe (LHD)

Кузов: SUV

Двигатель: VQ35DE

Комплектация: L3 GRADE

Тип коробки передач: M-CVT

Опции: Привод:4WD;

SAFETY SHIELD+MEMORY+ELEC ADJUST;

FRONT & REAR MUDGUARDS

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z8NTANZ52GS000942

